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Dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie sprzgtu medycznego i materialow
medycznych jednorazowego i wielorazowego uzytku
Nr sprawy: Szp. Leszcz./PN/ 14/12

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszezyniskiego informuje, ze wplynely zapytania do
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie w pakiecie 3 sterylnego przyrzadu Ekstra
Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania plynéw do / z fiolek i
butelek, posiadajacy ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylna
ostonka koficowka Luer Lock ostonigtej komora otwierana i zamykang jednorecznie w formie
zatrzaskowej, zintegrowany filtr przeciwbakteryjny o duzej powierzchni, bez zastawki
zwrotnej, ktéry jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojacymi dostepnymi na
rynku polskim?

skuteczno$¢ bakteriologiczna filtru odpowietrznika w modelach Extra Spike wynosi >
99,9998% ( skutecznos¢ bakteryjna testowana w warunkach 24cm/sec, 96% RH 20° C, na
urzadzeniu aerozolowym Hendersona przy wykorzystaniu Bacillus subtllls var niger spores)
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o zmiang w zapisie w pakiecie nr 8, pozycji nr 1, tj.: Igta do
biopsji z talerza biodrowego 11Ga x 10,1 cm z ergonomicznym uchwytem, z blokada
mandrynu, dzwignia rekojesci, wskaznikiem glebokosci oraz mechanizmem spiralnym
umieszczonym na koncu igly, w opakowaniu zbiorczym po 10 szt., na:

Igta do biopsji z talerza biodrowego 11Ga x 10,1 cm +/- 1% z ergonomicznym uchwytem, z
blokada mandrynu, dzwignia rekojesci, wskaznikiem glebokosci oraz mechanizmem
spiralnym umieszczonym na koncu igl, w opakowaniu zbiorczym po 10 szt.

Dotychczasowy zapis odbiega od podstawowych zasad postgpowan przetargowych
zapisanych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U. z
2010r. Nr 113, poz. 759) ktére jasno méwia m.in. o réwnym traktowaniu wykonawcéw oraz
uczciwej konkurencji. Zmiana zapisu pozwoli na zwigkszenie konkurencyjnosci ofert

poniewaz podane przez Zamawiajacego wymiary pozwalaja na zlozenie oferty przez
ograniczong liczbg dostawcow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic z zawartoscia protein ponizej 150

ng/g?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1-2

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, aby rekawice byly zarejestrowane podwéjnie jako
wyréb medyczny i $rodek ochrony indywidualnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 5 — dot. Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic tylko w rozm. M i L?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 6 — dot. Pakietu nr 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic z zawartoscia protein ponizej 150

Hg/g?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 7 — dot. Pakietu nr 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic w podwdjnym opakowaniu:
zewngtrzne powlekane folig polietylenowa, wewnatrz koperta papierowa?

Odpowiedz: .

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 8 - dot. Pakietu nr 1 poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic obustronnie polimerowanych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem parametréw okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 9 - dot. Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic bezpudrowych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem warunku tatwego zaktadania i zdejmowania.

Pytanie nr 10 - dot. Pakietu nr 1 poz. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic lateksowych?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 11 — dot. Pakietu nr 1 poz. 7

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, aby rekawice byly zarejestrowane podwéjnie jako
wyr6b medyczny i srodek ochrony indywidualne;j?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie aparatu z filtrem 0,1 um bez zastawki?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Pytanie nr 13 - dot. Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu z precyzyjnym regulatorem przeptywu ze skalg 5 —
250? :

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 14 - dot. Pakietu nr 8 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie igiet w rozmiarze 11Ga x 10 cm?
posiadajacych ergonomiczny uchwyt umozliwiajacy lepsze uchwycenie narzedzia,
zapewniajacy komfort i stabilno$¢. Jego powierzchnia jest antyposlizgowa.
* Kaniula z pigcioma tnacymi krawedziami pozwala na nieurazows, szybka i latwa
penetracj¢ do wnetrza szpiku kostnego.
* Kaniula jest wewngtrznie wyposazona w specjalny mechanizm wycinajacy probke nie
powodujac uszkodzenia jej powierzchni ani struktury wewngtrzne;.
® Zakonczenie Luer Lock pozwala na potaczenie z réznymi rodzajami strzykawek.

* Prowadnica ulatwia usunigcie prébki oraz pozwala na sprawdzenie dtugosci pobranej
probki w trakcie procedury

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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